2

[bookmark: G2]Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» ноября 2023 года                                                                                   № 417
пгт. Карымское

О внесении изменений (дополнений) в постановление
администрации муниципального района «Карымский район»
от 07 июня 2019 года № 183

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
          1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 07 июня 2019 года № 183 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального района «Карымский район» (далее – постановление) следующие изменения (дополнения):
	1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
[bookmark: _GoBack]